585934 STAGING CHC001867008 49.00 100 100 35.47 3546.70 2.50 88.67 2.50 88.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3724.04

5 2166 Weikfield Corn 
Starch Amazingly 
Versatile Gluten Free 
100.0 g

2166 STAGING CHC001851914 33.00 200 200 23.89 4777.20 2.50 119.43 2.50 119.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5016.06

Total: 620 620 22394.68 559.87 559.87 0.00 0.00 0.00 23514.42

Amount 
(INR) :

Twenty Three Thousand Five Hundred and Fourteen and Forty Two paisa Only